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Sot, m€ date 02.0 5.2023, para meie Noter Nl KOLLA J. ZHULI'A' andtar nd Dh Kombdtare t6

Noterise, Dega Vendore GJIROKASTER ,ne zyrE n€ adtestn Giirokaster, " 18 Shtatori"- Pallati 9

katesh-Kati i Pare, u paraqit personalisht:

DEKLARUESI:

Erlando Dida, atdsia Iffter, amesia Fotrni, slrtetas Shqiptar, Iindur nd Gjirokastdr dhe banues nti

GjirokastEr, me adresd Erind; Nd. 043; H. 0; Ap. 0; Lunxh€ri; Erind; 6008; Gjirokastar, lindur md

29 /09 /1990, g;Fodja civile "beqat", madhor. me zot€si t€ plote iuridike pdr td vepruar, p€r identitetin e

td cilit u gatantova me Leternjoftim ID nr.012940903 dhe nr. personal J00929114T , '

Subiekti i mdsip€rm, nd vullnet te Iire dhr: te plot€, u paraqit dhe n€nshkroi pdrpara meje Noterit,

dokumentitn bashk€lidhur:

AKTTEI\IELIM

I

SHOQERISE ME. PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ME SETI NE GJIROKASTER

,DEAL SOLAR AL" SH.P.K

Und Noteri, pasi verifikova identitetin e personit t€ sipercituar, nep€rmiet mieteve. t€ identifikimit ne

pdrputhje t€ piote me nenin 62, pika 1, g€nna "€", si dhe nenit 128 ta ligiit nr. 110/2018'Pir Noterid",

dr,. uat eri-it t€ Ministrisd s6 Drejt€sis€ m.6297, dat6 17.08.2005; vdrtetoi nenshkrimin e tij.

N€ zbatim te ligjit nr.9887, date 10.03.2008 "Pet mbroitien e t€ dhdnave Personale", und noteri

<leklaroj se do teruai dhe perpunoj td dh6nat personale te sublektit te ketij veprimi ne m€nyrd tt &ejtd

dhe te ligjshme.
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VERTE,TIM NENSHKRINII

NOTER

NTKOLLAJ. ZHULI-A

Sot, m€ date O2.O5.2O23,para meie Noter NIKOLLA J. ZHULLA, andtar nE Dh Kombdtare tdomen

PULLE TARIFE

Noterisd, Dega Vendore GJIROL\STER ,me z,vrt nd a&esdn Giirokaster, " 18 Shtatori"- Pallati 9

katesh-Kati i Pare, u paraqit personalisht:

DEKT,ARUESI:

Erlando Dida, at6sia Lefter, am€sia Fotini, shtetas Shqiptat, lindur n6 Giirokast€t dhe banues nd

Gjirokaster, me adres€ Erind; Nd.043; H. (r; Ap.0; Lunxhdri; Erind;6008; Giirokaster, lindur md

29 /09 / lgg),giendja civile "beqar", madhor, me zot€si td ploti iuridike p6r t€ vepruar, pdr idennteun e

td cilit u garantova me Irternioftim ID nr. i)32940903 dhe nr. personal J00929114T , .

Subiekti i mdsip€rm, n€ \/Lllnet td lird dhe te Plot6, u paraqit dhe n€nshkoi p€rpara meie Notedt,

dokumentitn bashkelidhur:

AKTTE,MELIMI

I

SHOQERISE IlE PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ME SELI NE GJIROKASTER

,DEAL SOLAR AL- SH.P.K

Und Noteri, pasi verifikova identitetin e personit td sipdrcituar, n€pirmiet mieteve t6 identifikimit nd

p6rputhje t€ piote me renn 62, pika 1, girma "e", si dhe nenit 128 te ligiit nr. 110/2018'Pir Noteitti",

in" Udr,eri-it td Ministrisd se Dreitdsise nt.6297, datd 17.08.2005; v€rtetoi ndnshkrimin e tii.

N€ zbatim te li€iiit nr. 9887, dat6 10.01.2008 "P6r mbroitjen e t6 dhdnave Personale", un6 noteri

deklaroi se d" te *aj dhe pdrpunoj td dhenat personale t€ subjektit te k€tii veprimi n€ menyrd te dreitd

dhe te ligjshme.
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SHOQERISE MI] PER ESITE IruFIZUAR
ME SELI NE G KASTER

"DEAL SOI.AR AL" SH.P.K

Sot, ne Lagia: "18 Shtatori"- Gjirokaster me rla ter, 29.04.2023, ne ortaku i vetem tlemelues:

Erlando Dida, atesia Lefter, amesia Fotini, lindur ne Gjirokaster, me 29.09.1990, banues ne Gjirokaster,

madhor me zotesi te plote jutidike pet te vepruar, mbajtes i Id. me Nr. Penonal J00929114T.
Themelon kete shoqeri me emer "DEAL SOLAR AL" Sh.P.K me zyra qen&ore ne:

Laga "18 shtatori", Gjirokaster, Godine 6-Krrtshe, me Nr. Pasurie: 15/59+1-3, me temat e meposhtem:

NBNI 1

Td themelojni Shoqerine "DEAL SOI-AR AI" SH'P'K, nd formEn e njd Shoq6rie me p€rgjegjdsi t€

kufizuat.

N€ td gjitha aktet qE do t€ n-y,erri shoqdria kundreituar te tret&e si dhe n€ tE gjitha aktet e brendshme tE saj,

do t€ shEnohet detvrimisht emti I'DEAL SOL,AR AL" SH.P.K

NENI 2

Q€llimi i kriiimit tE Shoq6dsE.

Q6llimi i krilimit t€ kEsaj Shoqdrie ishtd zhvillimi i aktivitetit ekonomik:

Projektim i impiantwe fotovoltaike, impianteve te ruajtjes se energjisE, imPianteve te erEs, biomas€s me te

gjitha perbersit e saj. Import - eksport td impianteve fotovoltaike, impiantwe te er€s, enetgji me biomasi-r,

impiantwe te n:ajtjes se energjis€, montimL dhe mirmbaitla e tyre kisaj Shoq6rie do t€ jet6 me qEllim

frtimprur€s

NENI 3

Emri dhe vula e shoq6dsE

Shoq€ria, do t€ dal6 ni qarkullimin iuridiko - civil me emdn "DEAL SOLAR AL" SH.P.K

Ajo do td ketE edhe r,'ulEn e saj.

NENI 4

Obiekti i veprim tarisE

Veprimtaria e shoqdrisd konsiston ne :

o Proiektim i impianteve fotovoltaike. impianteve te rua,ties se energjis€, impianteve te eres, biomasEs

me re giitha perbersit e sai.

. Import - eksport ti impianteve fotovoltaike, impianteve te er€s, energii me biomas€, impianteve te

ruajtjes se energjis€, montimi dhe mirmbaitja e tyre k€saj

NENI 5
Selia e Shoq€risE dhe Afati
Ltga: "18 shtaton", Gjirokastet, ()odine 6liatshe, me Nr. Pasurie: 15/59+1-3'

Shoq6ria zhvillon aktivitetin e saj p€r nj€ afat kohor t€ pacaktuar. Megjithatd me vendim t€ Asambles6 s€

P€rglithshme te Ortakeve, afati i veprimtatisE mund t€ kufrzohet aPo ndryshohet'

NENI 6
Kapitali i Shoqiris6
Kapitali themeltar i shoq€risd do r€ jetd i pi:rb€r€ nga konttibuti n€ para i ortaku themelues i k€saj Shoq€rie.

Kontributi nd pata do t6 iete i perbEr€ nga shuma prei 100 000 (nieqind nl€mii€) lek€, shumE e detdhur tarEsisht

n€ momentin e nEnshkrimit t€ k€sai kontrate themelimi nga oraku themelues i k€sai Shoq€rie.



NENI 7

Kuotet
Kapiali i €risE Eshtd nE vlerdn 100 kuote.

Ortaku themelues i Shoq€ris6 "DEAL
o E ando DIDA, zot6ron 100

000 lek€.

6 k6td shoq€ri si mE posht€:

nje kuote e barabarte me 100

Kapitali i shoqEris€ 6sht€ derdhur i glithi nga ortaku themelues. Vler6simi dhe pagimi i kapitalit themeltar kryhet

nga ortaku themelues, si p& rastet kur p€rfaqdson kontribute nt pata ashtu edhe nd nary'r6.

NENI 8

Organet Dreituese

Duke ju teferuar iigjit nr. 9901, datd 14/04/2008, organet &e,tuese t€ shoq€ds€ jan6 si m6 posht€ vijon:

Asamblea e P6rgjithshme e OltakEve - organi m€ i lan€ vendimarr€s;

Administratoret - organi ekzekutiv dhe administrativ i shoq6ris€.

NENI 9

Administratori
Shoqeria adminisaohet nga ana e Administraroreve, te cilet zgjidhen p€t nj6 mandat 5 (pesd) viegar me tE dreit6

rizgiedhie.

Administator i par€ e shoq€risd eshte:

- Dhurim Lame, atesia Rahim, anresia Arzie, Iindur ne Sarande, me 25.07.1965, banues ne Timne,

madhor me zotesi te plote jutid&e per te vepruar, mbajtes i Id. me Nr. Penonal G50725186C.

Shoq€ria pirfaq€sohet para 9do organi admLnistatir" gjyq6sor, enti publik apo privat dhe n€ mar6dhEnie me

tE tretat nga administmtoret, te cilet i ushtroine keto tE dreita nE p6rPuthje me Statutin e shoq€risa dhe

Iegjislacionin nE fuqi.

NENI 10

Ortaku themelues mund tE vendosi me rrrl}retin e tij, pEr pjesmarrjen n€ Shoq6ri td tjera dhe tE kriioie Edo lloj

aktiviteti tjet6r pnvat, me pirjashtim t€ kufizimeve t€ p6rcaktuara me ligi, p€r tE cilat do td k€rkohet miratimi i

Asamblesd s6 Pdrgjithshme td Ortak&e.

NENI 11

Ortaku detyrohet t6 ruaj€ sekretin e themelmit dhe t6 veprimtarisd sd ShoqEris€'

T€ pundsuarit dhe t€ ngarkuarit me &eitirnin e Shoqdris€ mbaine p€rgjegl€si dhe detyrohen td zhdEmtojn€

Shoqdrin€ p€r dEmet q€ i iand shkaknrar pEr faj t€ tyre.

NENI 12

Mosmarriweshjet p€r themelimin e Shoqtris€ zgjidhen nga ortak€t tlemelues dhe kur k)o nuk arrihet, ato

zgjidhen nga Giykata komPetentc.

Akti i themelimit pasi u lexua nga Ortaket 'fhemelues u gjet sipas vullnetit t€ tvre dhe u n6nshkrua pa vEreitie.

ORTAKU THEMELUES

Erlando DIDA Giirokaster me 29.04,20234
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